i

VENETO

4a giornata Attivita esordienti Venezia 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista

Mira, Domenica 05/03/2023 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
2 1 4
3 1 2
4 1 5
5 2 4
6 2 3
7 2 2
8 2 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

LEONCIN COSTANZA
BASSO GINEVRA VITTORIA
NIRO ARIANNA
MUNTEANU ARIANNA

ENACHE MATILDE
BETTETO ALICE
PETENA' VITTORIA
SARTOR MARIKA

PETROF MARIA ILINCA
BUSO ELEONORA
RUSSO PETRA
BALDAN ANNA

FORMENTI CARLOTTA
PETTENA' GIORGIA
DITTADI GINEVRA
PAESAN EVA

LEO BORDETTO HELEN
VISENTIN ALESSIA
GRILLO GIULIA
PASTORE LUCREZIA

BERTIATO EVA
VOLPI CAMILLA
TESSARI LIDIA MARIA
MARTINISI DORA

MICHELON CAMILLA
ROTA FLAVIA
PAMPAGNIN SOFIA
CAPPELLOZZA LISA

BARLESE GIULIA

VIDAL JACQUELINE GIOIA
IZEIROSKI GIADA
SALVADOR ADELE

Serie

Anno

2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2012

2011
2012
2011
2011

2012
2011
2012
2012

2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012

2012
2012
2011
2011

Societa

MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA

SPORTING CLUB NOALE

Foglion. 1
05/03/2023

Cat.: Esordienti A F

Tempo

(01:15.8)

05:05.6

(01:18.2)

05:19.3

(01:14.6)

05:21.0

(01:22.5)

05:26.5

(01:24.7)

05:59.9

(01:26.0)

06:05.0

(01:34.8)

06:08.5

(01:37.6)

06:38.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

